МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 августа 2018 года                           п. Заря                                               № 165-од

Об организации антикоррупционной деятельности в МКОУ СОШ № 6
         В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях», в целях упорядочения процедуры привлечения добровольных пожертвований и целевых взносов физических и юридических лиц образовательными учреждениями края, установления надлежащего контроля за их целевым использованием, исключения коррупционной составляющей в действиях руководителей образовательных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по противодействию коррупции в МКОУ СОШ № 6 Левокумского муниципального района.
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  в МКОУ СОШ № 6 Левокумского муниципального района в следующем составе:
        Марьянова Светлана Дмитриевна  – заместитель директора по УВР

        Солонцова Любовь Николаевна – заместитель директора по ВР

        Лабур Татьяна Николаевна  – председатель ПК

        Толстая Елена Анатольевна – председатель УС

        Радченко Ирина Фёдоровна – председатель родительского комитета

        Брижахин Михаил Иванович – мастер производственного обучения

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                   Е.И. Лагунова